



# LAMPIRAN 1

<b>SURAT PERINTAH KERJA (SPK)</b>		<b>SATUAN KERJA:</b> BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KABUPATEN BANTUL			
Halaman dari		<b>NOMOR DAN TANGGAL SPK:</b>			
PAKET PEKERJAAN:		6/PPK-Relokasi/BPBD2016		17 Oktober 2016	
Belanja Bantuan Stimulan Bahan Bangunan 5 KK		<b>NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN</b>			
		1/PJB-Relokasi/BPBD2016		10 Oktober 2016	
		<b>NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG:</b>			
		3/PJB-Relokasi/BPBD2016		17 Oktober 2016	
SUMBER DANA : Revisi DPA SPKPD nomor 9914045/DPA/PPKD2016 tanggal 31 Desember 2016 Tahun Anggaran 2016 untuk mata anggaran kegiatan Relokasi Korban Bencana Alam					
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 5 (lima) hari kalender					
NILAI PEKERJAAN					
No.	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Satuan Ukuran	Harga satuan (Rp.)	Total (Rp.)
1	Konstruksi Panel				
	a. Panel 1	360	bh	170.500	61.380.000
	b. Panel 2	90	bh	138.000	12.420.000
2	Baut :				
	a. Ø 1/2" x 7" (17,78 cm)	720	unit	4.500	3.240.000
	b. Ø 1/2" x 9" (22,86 cm)	360	unit	5.000	1.800.000
	c. Ø 1/2" x 12" (30,48 cm)	60	unit	5.500	330.000
3	Besi Plat :				
	a. 15 cm - 1.2 mm	720	bh	4.500	3.240.000
4	Bata Ringan (Hebel)	1825	bh	10.000	18.250.000
5	Penutup Atap Galvalum	360	m <sup>2</sup>	35.000	12.600.000
6	Semen	20	zak	50.000	1.000.000
7	Mortar Hebel	20	zak	100.000	2.000.000
8	Pasir	10	m <sup>3</sup>	290.000	2.900.000
9	Batu Putih	10	m <sup>3</sup>	170.000	1.700.000
10	Besi tulangan	185	kg	9.500	1.757.500
11	Bendrat	10	kg	15.000	150.000
12	Koset Jongkok	5	unit	140.000	700.000
13	Buis beton	15	bj	55.000	825.000
14	PVC 4"	5	bjg	129.000	645.000
Jumlah					124.614.500
Terbilang = Seratus Dua Puluh Empat Juta Enam Ratus Empat Belas Ribu Lima Ratus Rupiah					
<p><b>INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA :</b> Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK atau nilai bagian SPK untuk setiap hari keterlambatan</p>					
Untuk dan atas nama BPBD Kab Bantul Pejabat Pembuat Komitmen  <b>Drs. Dwi Daryanto, M.Si</b> Kepala Pelaksana BPBD Kab. Bantul			Untuk dan atas nama Penyedia Jasa CV. BAROKAH ABADI  <b>KADIR, SE</b> Direktur		

Lampiran 1 Surat Perintah Kerja nomor 6/PPK-Relokasi/BPBD2016